
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

от 18 марта 2020 г. № 92 
 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа «Город Козьмодемьянск» от 20 января 2020 года №4 
 

 
 

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 20 января 2020 года №4 «Об установлении платы за 
содержание жилого помещения» внести следующие изменения: 

в приложении в столбце 17 «Текущий ремонт общего имущества» по 
строке 37 «10,00» заменить на «14,68», по строке 53 добавить «2,00». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
 Мэр города Козьмодемьянска                                         М.Козлов 

 
  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

